
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 672

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 10:39:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 24

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2024 09:00:00
Objeto:
Pregão Presencial nº 09/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE CISTERNAS
COM CAPACIDADE DE 60M³ CADA UMA, COM GEOMEMBRANA DE PEAD NO MUNICÍPIO DE
MIRAGUAÍ-RS.
Resumo:
Pregão Presencial nº 09/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE CISTERNAS
COM CAPACIDADE DE 60M³ CADA UMA, COM GEOMEMBRANA DE PEAD NO MUNICÍPIO DE
MIRAGUAÍ-RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2024 00:00:00EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 09/2024 - CISTERNAS Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/226e699099074e128b73eec7e524e939.docx

